[image: image1.png]

                                                                          Д У М А

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.11.2006 года                                     г. Лесозаводск

№ 408
Об установлении размера платы
за жилое помещение

            Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа,        руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением           Администрации Приморского края от 13.11.2006 года № 244-па «Об утверждении      предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с  учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса предельных индексов              изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов           изменения размеров платы граждан за коммунальные услуги на 2007 год», Уставом     Лесозаводского городского округа, решением городской Думы от 01.11.2005 года № 239 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользование   жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам    найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за         содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений,          которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом»,
            Дума  Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:
           1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) согласно Приложению 1.
           2. Установить размер  платы за содержание и ремонт жилого помещения для     нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых                помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления                      многоквартирным домом согласно Приложению 2.
         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2007 года после его официального опубликования.

         4. Контроль  за  исполнением  настоящего решения возложить на постоянную      комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному            хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа

               Т. Л. Лазарева